

Kuopion kaupunki
Maaningan pitäjäraati

14.3.2024

Aika: 14.3.2024 klo 18

Paikka: Maaninkatalo + teams

Seuraava kokous: 2.4 hybridi klo 18.

Läsnä:

Varsinainen jäsen	Läsnä	Varajäsen	Läsnä
Päivi Kaija	x	Lena Markio	x
Emmi Rantala	x	Fatima Moursad	x
Anna-Liisa Pekkarinen	x	Päivi Rosilainen	x
Marjatta Parviainen	x	Sirpa Väänänen	
Mirja Wihuri, pj	x		
Mika Karttunen, vpj		Merja Toivanen	x
Marko Huttunen	x	Johanna Hoffren	

Muut osallistajat: Tiina Kaartinen, Lähidemokratiajaoston pj
Kati Vähäsarja, kansalaistoiminnan palvelujen päällikkö

1. Kokouksen avaus
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.01
 2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
 3. Kokouksen asialistan hyväksyminen
Lisättiin kohtaan muut asiat Pirkko Hiissa-Huttusen kumppanuushakemus sekä pitäjäkokouksen järjestäminen.
 4. Nuorisoasiat
Pitäjäraadin pöytäkirjan 7/23 mukaan ovat nuoret alle 18 v. toivoneet maksutonta osallistumista matalan kynnyksen tanssikurssille. Kevätkauden kurssimaksu on 30€/hlö.
Kuopion kaupunki ei myönnä kurssista alennuksia.
-

Päätösesitys: Pitäjäraati tukee nuorten osallistumista kevään kurssille yhteensä enintään 300€ kuitenkin niin, että yhden kurssilaisen tuki on enintään 15 euroa. Selvitetään maksuliikenteen vaivattomuus, vastuuhenkilö Päivi Kaija.

Päätös: Esityksen mukainen

5. Kevään 2024 kokousaikataulu

Päätös: Seuraavat kokoukset pidetään 2.4 ja 7.5

6. Toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2024

Liitteenä luonnos pitäjäraadin toimintasuunnitelmaksi ja talousarvioksi.

Päätösehdotus:

Pitäjäraati keskustelee, täydentää ja hyväksyy toimintasuunnitelman ja talousarvion.

Päätös:

TOSU-luonnos taustaselvityksineen lähetettiin LD-jaostolle tiedoksi. Koska raadin kokous ei ollut päätösvaltainen, käsitellään asiakohta uudelleen kokouksessa 14.3.2024 ja lopullinen suunnitelma ja talousarvio lähetetään LD-jaostolle.

Liitteet:

Toimintasuunnitelma

Raati- ja jäsenarvokartoitus

Raati- ja jäsenarvio

Päätösehdotus:

Pitäjäraati keskustelee, täydentää ja hyväksyy toimintasuunnitelman ja talousarvion.

Päätös: Täydennettiin talousarviota joulukauden avauksella 1000€, muutoin esityksen mukainen.

7. Esitys kaupunkirakennelautakunnalle Maaningan Wanhan Pappilan maa- ja jäätien tukemiseksi (ks. jatkokous 11.2.2024 §6)

Maaningan Wanhan Pappilan maa- ja jäätien tiehoitokunta anoi syksyllä 2023 kaupungilta tukea jäätien talvikauden 2022–23 ylläpitokustannuksiin. Kaupunki ei voinut myöntää tukea tiehoitokunnan esittämällä, hiukan puutteellisilla perusteilla. Edellisen talven kustannuksiin ei kaupungin tukea ole myöskään ole saatu.

Pitäjäraati on tukenut tämän vuoksi tiehoitokuntaa 900 € avustuksella keväällä 2023.

Keväällä valittu uusi pitäjäraati piti 19.12.2023 ylimääräisen sähköisen kokouksen ja lähetti kaupungille kaupungin toivomuksesta 22.12.2023 seuraavanlaisen oikaisupyynnön:

”Kuopion kaupunki ei ole myöntänyt Maaninkajärven jäätien hoitokunnalle tukea jäätien ylläpitoon vuodelle 2023. Tähän on syynä hakijan antamat puutteelliset tiedot tien käyttäjästä.

Maaningan pitäjäraati toteaa jäätien tarpeellisuudesta seuraavaa:

- jäätie lyhentää matkaa Maaninkajärven läntisiltä alueilta kirkonkylälle noin 12 km suuntaansa eli 24 km edestakaisin.
- jäätien liikenne on erittäin vilkasta. Tietä käyttävät lähes kaikki järven länsipuolen asukkaat eli noin puolet Maaningan asukkaista. Liikennettä tapahtuu myös toiseen suuntaan.
- lyhyellä yhteydellä on erittäin suuri merkitys kirkonkylän kauppohenkilöstön, apteekin ja muiden palvelujen elinvoimalle.
- terveyspalvelujen säännölliset käyttäjät eli seniorit hyötyvät jäätiestä.
- 24 km lyhyempi edestakainen matka vaikuttaa myös polttoaineesta syntyviin päästöihin alentavasti.
- työmatkalaisille jäätieellä on suuri merkitys.
- kirkonkylällä on tarjolla talviaikaan monia vapaa-ajan palveluita ja harrastusmahdollisuuksia, joissa käydään iltaisin.

Jäätie on aktiivisessa käytössä lähes ympäri vuorokauden. Ennen kuntaliitosta Maaningan kunta kustansi ylläpidon. Liitoksen jälkeen tuki loppui ja tien hoito on tehty talkootyöllä. Tilanne on kestävä ja epäoikeudenmukainen Maaningan asukkaita kohtaan.

Pitäjäraati toivoo, että Kuopion kaupunki tunnistaa Maaninkajärven jäätien yhteiskunnallisen merkityksen ja ottaa jäätien ja tiehoitokunnan tarjolla olevan tuen piiriin vuonna 2023 sekä eteenpäin.
Lisätietoa Mirja Wihuri, pitäjäraadin pj. ”

Kaupunki myönsi tiehoitokunnalle tuen raadin oikaisupyynnön perusteella.

Maaningan jäätie on ELY-keskuksessa luokiteltu yleishyödylliseksi tieksi. Tällä perusteella ELY korvaa ylläpitokustannuksista hakemuksen mukaan tietyn prosenttimäärän kustannuksista. Kaupunki on esittänyt toiveen, että pitäjäraati

käsittelee jäätieasiaa edelleen ja tekee kaupunkirakennelautakunnalle esityksen jäätiekustannusten korvausten vakiinnuttamisesta ELYn tuen ylimenevältä osalta kaupungin budjetista maksettavaksi. Vastaava menettely on käytössä esimerkiksi Vaajasalon jäätien osalta.

Liite: Esitys Kuopion kaupunkirakennelautakunnalle

Päätösesitys:

Asia siirretään jatkokokoukseen 11.2.2024

Päätös:

Jatkokokous 11.2.2024 ei ollut päätösvaltainen, joten asia käsitellään seuraavassa kokouksessa 14.3.2024

Päätösesitys: Pitäjäraati esittää Kuopion kaupunkirakennelautakunnalle, että se vakiinnuttaa avustuksen maksamisen vuosittain ELY:n tuen ylittävältä osalta kaupungin budjetista maksettavaksi.

Päätös: Päätösesityksen mukainen

8. Maaningan brändimarkkinointi (ks. jatkokokous 11.2.2024 §11)

Raati myönsi vuoden 5.9.2023 rahoitusta tonttimarkkinoinnin ja viestinnän kehittämiseen. Asia ei ole edennyt. Anna-Liisa Pekkarinen esittelee tilanteen.

Päätösehdotus:

Raati keskustelelee asiasta ja päättää kuinka markkinoinnin ja viestinnän kanssa edetään.

Päätös: Asiaa ei käsitelty kokouksessa.

Puheenjohtaja on neuvotellut edellisen kokouksen jälkeen Orangerent /Minna Lehtosen kanssa hankesuunnitelman päivittämisestä ja työn käynnistämisestä. Lehtonen on jättänyt 5.3.2024 päivitetyn tarjouksen, joka on jaettu raadin sähköpostiin. Tarjouksen ensimmäisen vaiheen kokonaishinta on 350€ (alv0)€.

Liite: Orangerentin tarjoukset

Päätösehdotus:

Raati päättää tilata ja käynnistää Orangerent oy:n päivitetyn tarjouksen mukaisesti ensimmäisen vaiheen suunnittelun sekä nimeää ohjausryhmän. Työtä ohjaamaan nimetään raadin puheenjohtaja sekä kaksi raadin jäsentä. Ensimmäisen vaiheen laskutus kun nimetty ohjausryhmä on hyväksynyt tuotetun materiaalin.

Päätös:

Esityksen mukainen. Ohjausryhmään nimetään pj sekä jäsenet Marjatta Parviainen ja Anna-Liisa Pekkarinen

9. Yhteistyöehdotus Kuopion kaupungilta suositun matalan kynnyksen tanssikurssin jatkamiseksi.

Kuopion kaupungin Maaningan liikuntaohjaajalta tuli esitys matalan kynnyksen tanssikurssin jatkamisesta kevätkaudella 2024 alkaen 17.3. Kaupunki maksaa opettajan palkkion ja ehdotuksen mukaan pitäjäraati maksaisi opettajan matkakulut. Kevään kesto on 10 viikkoa ja matkakustannukset ovat Kuopiosta 0,53 euroa/km, yhteensä 309 euroa.

Päätös: Asian valmistelun ja kiireellisyyden takia päätös tanssikurssin jatkamisesta teki puheenjohtaja. Kokouksessa vahvistettiin päätös.

10. Kumppanuushakemus Taksi Päivi Marin-Tolonen (ks. jatkokokous 11.2.2024 §12) Maaningan syrjäkylien vanhusten taksikyyti Maaninkatalolle Seurakunnan Juttutupa-kerhoon 1krt/kk/180 eur. Hakemus on jaettu raadin jäsenille.

Päätösehdotus: Raati keskustelee tuen myöntämisestä ja tekee päätöksen

Päätös: Hyväksyttiin 5 kertaa/180 eur yht. 900 eur. Pyydetään seuranta kuljettavien määrästä.

Päätösesitys: Raati keskustelee tuen myöntämisestä ja tekee päätöksen

Päätös: Esityksen mukainen

11. Kumppanuushakemus Käärmelahden Kyläyhdistys ry

Käärmelahden kyläyhdistys ry hakee Maaningan pitäjäraadilta yhteistyöavustusta moottorikelkkojen bensakuluihin, yhteensä 300,- sisältäen alv. Lisäksi pyydämme ystävällisesti huomioimaan mahdollisessa myönteisessä päätöksessä kaikki vuoden 2024 alusta syntyneet kuitit latujen kunnostamisesta. Olisimme hakeneet avustusta jo aiemmin, mutta emme saaneet ajoissa tietoa tulevista pitäjäraadin kokouksista.

Kyläyhdistys on organisoinut talkooporukan, joka on ylläpitänyt ja kunnostanut Käärmelahden alueen latuja välillä Mäntyrinte-Käärmelahden koulu-Varpasarentie sekä ajanut myös jäälataa välille Käärmelahden koulu-Varpasaari.

Jäätilanteen takia jäälle ei ole päästy tänä talvena tekemään kunnollista latua, koska jäällä on vettä. Kuopion kaupunki ylläpitää vain Käärmelahden koulun alapellolla

Päätösesitys:

Pitäjäraati on tukenut muutamia kyläyhdistyksiä latujen ylläpidossa. Myönnetään tuki max 300€ sisältäen alv. Lähtökohteisesti tuet on haettava ennen kulu-
jen syntymistä, joten kulut voidaan hyväksyä vain 4.3.2024 jälkeen syntyneille kuluille.

Päätös: Esityksen mukainen

12. Kumppanuushakemus Länsi-Maaningan Viitokset ry

Kyläyhdistys hakee 400€ kumppanuustukea Viiden Tähten Kyläjuhlaan 15.6.2024. Tuki kohdentuu esiintyjäpalkkioon, ensiapuhenkilöstön palkkioon, tapahtumailmoitukseen sekä yleiskuluihin kuten somistus, markkinointi ym. Yhdistys on saanut pitäjäraadilta erilaisia, pääasiassa tapahtumatukia kahden vuoden aikana yhteensä 2900€.

Päätösehdotus:

Myönnetään Länsi- Maaningan kyläyhdistykselle kumppanuustukea Viiden tähden kyläjuhlaan 400€ .

Päätös:

Kumppanuustuen osalta esityksen mukainen.

Päivitetään kumppanuustukien jakomallia patkähakujen hillitsemiseksi. Vastuhenkilöt Päivi Rosilainen, Marjatta Parviainen ja Merja Toivanen.

Anna-Liisa Pekkarinen poistui kokouksesta käsittelyn ajaksi.

13. Kumppanuushakemus Maaningan Yrittäjät ry.

Maaningalle ollaan perustamassa Kehittämisyhdistystä useiden tahojen yhteistyönä. Kuopion kaupungin elinkeinoasiamies Jari Kosonen ohjeisti meitä maaninkalaisia tutustumaan jo kauan toimineen Nilsin kehittämisyhdistys NIKEn toimintaan sekä työnjakoon Nilsin pitäjäraadin kanssa. Pyysimme taksiyrittäjä Päivi Toloselta tarjouksen ryhmämatkasta. Hän tarjosi matkaa hintaan 300€ (sis alv). Kyytiin mahtuu 8 henkilöä. Tutustumismatkan ajankohtaa ei ole vielä tarkkaan sovittu, mutta tapahtunee lähiviikkoina.

Päätösesitys:

Myönnetään kumppanuustuki tutustumismatkaan. Taksiryttäjä Päivi Tolonen laskuttaa 300€ (alv mukana) kaupungilta suoraan matkan jälkeen.

Päätös:

Päätösesitys hylättiin. Pitäjäraati ei myönnä yrittäjille tukea.

14. Kumppanuushakemus Jouni Piirainen

Jouni Piirainen hakee kumppanuustukea historiallisen toiminnan aloittamiseen ja jatkuvuuden mahdollistamiseen. Tukea (3000€) käytettäisiin historiallisten toimintojen ylläpitoon, laitehankintaan sekä toiminnan aloittamisen ja jatkamiseen. Roopentorin kotiseutumuseon ylläpitokulut. Roopentorilta löytyneiden, kotiseutuhistoriallisesti arvokkaiden, tuhansien asiakirjojen puhdistaminen ja digitaaliseen muotoon tallentaminen, joka vaatii A3 skannerin/tulostimen hankkimisen. Maaningan historiapiirien pitämisen aloittaminen ja jatkuvuuden saaminen Maaningan eri kylille. Historiapiirien retket Roopentorille. Maaningan historian ja yleensä Suomen historian luentojen tekeminen (10 kappaletta).

Päätösesitys:

Sinällään erittäin hyvään tarkoitukseen haettua tukea ei lähtökohtaisesti voida myöntää yksityishenkilön tai yrityksen toimintaan tai hankintoihin. Raati voisi tukea hakijaa mahdollisesti löytyvien rahoituskanavien etsinnässä.

Päätös: Siirretään kumppanuushakemus jatkokäsittelyyn.

15. Muut asiat

Pirkko Hissa-Huttusen kumppanuushakemus konsertin järjestämiseksi 5.7 Korholassa sekä Maaningan palvelutalossa yhteensä 2350€. Konsertin suurehkon kustannuksen takia ohjataan hakija Meidän Kuopio-festivaalin tapahtumatuen pariin.

Puheenjohtaja Mirja Wihuri luovutti puheenjohtajuuden lähidemokratiajaoston pj Tiina Kaartiselle klo 19.25.

Pitäjäkokouksen järjestäminen. Käytiin keskustelua Pitäjäraadin toimintakyvystä. Tehtiin esitys puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan tehtävien vaihtamisesta pj Mirja Wihurin ja vpj Mika Karttusen kesken. Asiasta äänestettiin. Äänestyksen tuloksena puheenjohtajana jatkaa Mika Karttunen ja varapuheenjohtajana Mirja Wihuri. Muutoksen puolesta äänestivät Marjatta Parviainen, Anna-

Liisa Pekkarinen, Marko Huttunen ja Merja Toivanen (Mika Karttusen varajäsen).
Tyhjää äänestivät Mirja Wihuri, Päivi Kaija ja Emmi Rantala.

16. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Mirja Wihuri päätti kokouksen klo 20.43

Muistio tarkastettiin lähettämällä se kaikille sähköpostilla.

Mirja Wihuri
puheenjohtaja

Päivi Kaija
sihteeri